
各　　　　位

会　　社　　名 株式会社ハードオフコーポレーション
代　表　者　名 代表取締役会長兼社長　  山本　善政

問　合　せ　先 常務取締役社長室長　　　長橋　  健

　平成24年３月期　１月度店舗売上高および出店状況についてのお知らせ

　平成24年３月期　１月度の売上高および出店状況についてお知らせいたします。

記

【平成24年３月期　１月度売上高　（直営店のみ）】　

（単位：百万円）

（注） １．全店売上高は、直営店全店の合計数値としております。（ＦＣ事業売上高は含めておりません）

２．既存店は、開店後１３ヶ月を経過した店舗としております。

３．本通知書の財務数値につきましては、監査法人による会計監査を受けておりません。
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【平成24年３月期　出店状況】

出店 閉店 出店 閉店 出店 閉店 閉店 出店 閉店 出店 閉店 出店

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2

3 0 1 0 2 0 0 1 0 1 0 9

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

0 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 4

1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

0 0 1 0 3 0 0 1 0 0 0 15

合計 5 0 1 1 3 3 7 1 0 1 0 13

5 0 2 1 6 3 7 2 0 1 0 28

出店 閉店 出店 閉店 出店 閉店 閉店 出店 閉店 出店 閉店 出店 出店 閉店

0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

2 0 0 0 0 0 0 2 4 1

0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

0 1 2 0 0 0 1 2 11 2

0 0 1 0 0 0 0 1 7 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 0 0 1 5 0

1 0 1 0 0 0 0 2 4 1

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

0 0 1 0 1 0 0 2 17 0

合計 3 1 3 0 0 0 1 6 19 13

3 1 4 0 1 0 1 8 36 13

（注） １．新規出店状況の作成にあたっては、買い取りオープン日をもって開店としております。

２．リプレースは数量に含めておりません。

３．ジャンクハウスはハードオフに、ボックスショップはオフハウスに含めて表示しております。

４．子会社㈱エコモードが運営するモードオフ６店舗は、７月より直営店舗に含めております。

１月の新規出店はありません。

以 上

0

ＦＣ

直営  

　

0

0

0

0

0

閉店出店

閉店

2

2

0

0

0

0

0

0

2

160

30

1

1

1

178

4

54

643

483

14

店舗数

前期末

　

　

　

直営

オフハウス

　

　

　

直営

666

46

3

モードオフ

1

0

9

0

0

11

0

6

12

1

0

0

0

2

0

0

0

0

0

当期累計10月 11月 12月 1月 2月 3月 下期累計

出店

0

0

0

0

242

直営

ＦＣ

2

ＦＣ

 

 

ＦＣ 12

4月 5月

52

245

56

ハードオフ

8

6

11

187

ハードオフ

489

177

31

19

54

店舗数

累計

直営

ＦＣ

0

0

　

　

　

　

　 0直営

0

0

9月

0

7月6月 8月

1

上期累計

10

2

0

0

11

0

0

8

6

ＦＣ

直営

43

0直営

直営

ＦＣ

ブックオフ

ブックオフ

直営

ＦＣ

直営

１月の新規出店の店舗

モードオフ

ホビーオフ

ホビーオフ

ＦＣ

ＦＣ

ガレージオフ

ＦＣ

直営オフハウス

直営

ガレージオフ

直営

ＦＣ


	Sheet1

